
     UCHWAŁA NR XLV/762/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

 
z dnia 27 listopada  2017 r. 

 
 

w sprawie stanowiska Sejmiku Województwa Podkarpackiego z okazji  
nadchodzącej setnej rocznicy odzyskania Niepodległości. 

 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2017 poz. 2096)  oraz § 19 ust. 2 Statutu Województwa 

Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września  1999 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999 r.  

Nr 28, poz.1247 z późn. zm.);  

  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się stanowisko Sejmiku Województwa Podkarpackiego z okazji 

nadchodzącej setnej rocznicy odzyskania Niepodległości, stanowiące załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


